
DWB-532-2/2020 

POSTANOWIENIE Nr 25/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  

z dnia 9 marca 2020 r. 

 w sprawie podziału Gminy Niemcza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się podziału Gminy Niemcza na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2.  
Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4.  
Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 
Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Niemcza. 

   

  
 

Komisarz Wyborczy  
w Wałbrzychu II 

 
 

Sebastian Kowalski 

Id: 06954409-5B4B-4E34-AE64-B898EC47CB89. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 25/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 9 marca 2020 r. 

Podział Gminy Niemcza na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Niemcza: Ulice: Azaliowa, 
Bolesława Chrobrego, Dolna, Jasna, Jana 

Kilińskiego, Tadeusza Kościuszki, Krótka, 
Kwiatowa, Ogrodowa, Stefana Okrzei, 

Południowa, Podwale, Podgórze, 
Słoneczna, Henryka Sienkiewicza, Stroma, 
Strzelińska, Szczytna, Szczytowa, Wiejska, 

Wiosenna, Os. Słoneczne, Pl. Ogrodowy 
Przysiółek: Gumin, Piotrkówek, Stasin, 

Wojsławice 

„Klub Senior+", 
ul. Ogrodowa 1, 
58-230 Niemcza 

2 

Miasto Niemcza: Ulice: Herbowa, 
Królowej Jadwigi, Podmiejska, 

Przemysłowa, Ratuszowa, Rycerska, 
Rynek, Pl. Mieszka I 

Niemczański Ośrodek Kultury, 
ul. Rynek 32, 

58-230 Niemcza 

3 

Miasto Niemcza: Ulice: Batalionów 
Chłopskich, Boczna, Dębowa, Folwarczna, 
Gumińska, Kolejowa, Lipowa, Młyńska, 

Piastowska, Polna, Przedszkolna, Juliusza 
Słowackiego, Słowiańska, Spółdzielcza, 
Wrocławska Osiedla: Os. Podmiejskie, 

Stary Plac Przysiółek: Jasinek 

Dom Pomocy Społecznej, 
ul. Kolejowa 14 - 16, 

58-230 Niemcza 

4 
Wieś: Ligota Mała, Nowa Wieś 

Niemczańska, Podlesie, Przerzeczyn-
Zdrój, Ruszkowice 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa, 
Przerzeczyn-Zdrój 
ul. Zdrojowa 14, 
58-231 Niemcza 

5 Wieś: Chwalęcin, Wilków Wielki, Kietlin 
Budynek gminny, 

Wilków Wielki 26, 
58-230 Niemcza 

6 Wieś: Gilów, Gola Dzierżoniowska 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa, 

Gilów 49, 
58-217 Niemcza 

Id: 06954409-5B4B-4E34-AE64-B898EC47CB89. Podpisany Strona 1


		2020-03-08T23:00:00+0000
	Polska
	Sebastian Kowalski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




